sala e dois quartos, toda de piso cimento, coberta com telhas francesas, sem forro e
sem pintura. Construções simples. Imóvel com Inscrição cadastral nº NE.11.07.02.09
e  matriculado  sob  nº  6.895  no  Cartório  de  Registro  de  Imóveis  1º  Ofício  de
Ituiutaba/MG.

(RE)AVALIAÇÃO: R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais), em 17 de julho de 2025.

LANCE MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).
*No  caso  de  determinação  judicial,  os  bens  poderão  ser  reavaliados  ou  sua
avaliação atualizada pelo índice de correção monetária da Corregedoria de Justiça
de Minas Gerais, até a data do leilão, podendo sofrer alteração em seus valores, os
quais serão informados pelo Leiloeiro Oficial no ato do leilão.

VALOR DO DÉBITO DA EXECUÇÃO: R$ 149.752,41 (cento e quarenta e nove
mil, setecentos e cinquenta e dois reais e quarenta e um centavos), em 10 de junho
de 2025.

LOCALIZAÇÃO  DO  BEM: Rua  Ademar  de  Barros,  16,  Bairro  Bela  Vista,
Ituiutaba/MG.

DEPOSITÁRIO: ANTÔNIO VALÉRIO CABRAL DE MENEZES,  Rua  Valentina
Carvalho Vilela, 54, Centro, Ituiutaba/MG.